
ประกาศใช้แผนพัฒนาพนักงานส่วนตำบล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567-2569

เขียนโดย งานบริหารบุคคล
วันอังคารที่ 02 มกราคม  2024 เวลา 15:07 น.

   ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

  

   เรื่อง ประกาศใช้แผนพัฒนาพนักงานส่วนตำบล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567-2569

  

        อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา 25 วรรคเจ็ด แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542
ประกอบประกาศหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานขององค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2545 และแก้ไขเพิ่มเติมถึงปัจจุบัน หมวด 12 ส่วนที่ 3
การพัฒนาข้าราชการหรือพนักงานส่วนท้องถิ่น และแผนแม่บทการพัฒนาบุคลากร 3 ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567-2569
และตามมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเพชรบุรี ในคราวการประชุมครั้งที่ 12/2566 เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2566
ได้เห็นชอบร่างแผนพัฒนาพนักงานส่วนตำบล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567-2569 ขององค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนาเป็นที่เรียบร้อยแล้ว นั้น

  

        องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา จึงประกาศใช้แผนพัฒนาพนักงานส่วนตำบลประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567-2569
ขององค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนาต่อไป

  

        ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2566 เป็นต้นไป

  

        ประกาศ ณ วันที่ 2 มกราคม พ.ศ. 2567

  

    

  

 1 / 1


